

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete บร.ถ.78-002 (ตอน 3) สายบ้านจรเข้มาก - บ้านโคกอาทวน เชื่อมต่อบ้านเขาคอก หมู่ที่ 13 บ้านโคกอาทวน ตำบลจรเข้มาก
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน EARTWORK 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,900.000	1.77	12,213.00	1.3629	2.41	16,645.09
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,091.000	47.13	51,418.83	1.3629	64.23	70,078.72
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถม(จากงานดินตัด) (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	763.000	47.29	36,082.27	1.3629	64.45	49,176.52
4	1.1.3.2 งานดินถม(จากการขนส่ง) (EMBANKMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	2,642.000	116.44	307,634.48	1.3629	158.69	419,275.03

ปิยะพัชร ศรีชนะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete บร.ถ.78-002 (ตอน 3) สายบ้านจรเข้มาก - บ้านโคกอาหงวน เชื่อมต่อบ้านเขาคอก หมู่ที่ 13 บ้านโคกอาหงวน ตำบลจรเข้มาก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,564.000	173.26	270,978.64	1.3629	236.13	369,316.78
6	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,472.000	820.55	1,207,849.60	1.3629	1,118.32	1,646,178.21
	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
7	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	6,900.000	31.99	220,731.00	1.3629	43.59	300,834.27
	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
8	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,900.000	333.06	2,298,114.00	1.3629	453.92	3,132,099.57
	1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

ปิยะพัชร ศรีชนะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete บร.ถ.78-002 (ตอน 3) สายบ้านจรเข้มาก - บ้านโคกอาทวน เชื่อมต่อบ้านเขาคอก หมู่ที่ 13 บ้านโคกอาทวน ตำบลจรเข้มาก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	20.000	1,055.21	21,104.20	1.3629	1,438.14	28,762.91
10	1.4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.  1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  1.5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)  1.5.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ม.	39.000	2,491.33	97,161.87	1.3629	3,395.43	132,421.91
11	1.5.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 3- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 3 - 1.00 M.) (1-HDWL)  2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	แท่ง	1.000	23,030.34	23,030.34	1.3629	31,388.05	31,388.05

ปิยะพัชร ศรีชนะ

21 กุมภาพันธ์ 2568 15:02:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete บร.ถ.78-002 (ตอน 3) สายบ้านจรเข้มาก - บ้านโคกอาทวน เชื่อมต่อบ้านเขาคอก หมู่ที่ 13 บ้านโคกอาทวน ตำบลจรเข้มาก
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.1 หลักกิโลเมตร (แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	1.000	3,640.00	3,640.00	1.3629	4,960.95	4,960.95
13	2.2 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	276.000	290.00	80,040.00	1.3629	395.24	109,086.51
14	2.3 งาน Rumble Strips สำหรับช่องจราจร 3.00 ม.	แท่ง	2.000	3,381.00	6,762.00	1.3629	4,607.96	9,215.92
15	2.4 งานติดตั้งไฟกระพริบ	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3629	19,462.21	19,462.21
16	3. งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS)							
	3.1.1.1 กม. 0 + 350 ขนาด 3 - 1.80 X 1.80 ยาว 11.00 ม.	แท่ง	1.000	473,857.28	473,857.28	1.2790	606,063.46	606,063.46
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							11,490.00
รวมราคากลาง								6,956,456.11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete บร.ถ.78-002 (ตอน 3) สายบ้านจรเข้มาก - บ้านโคกอาหวน เชื่อมต่อบ้านเขาคอก หมู่ที่ 13 บ้านโคกอาหวน ตำบลจรเข้มาก
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete บร.ถ.78-002 (ตอน 3) สายบ้านจรเข้มาก - บ้านโคกอาหงวน เชื่อมต่อบ้านเขาคอก หมู่ที่ 13 บ้านโคกอาหงวน ตำบลจรเข้มาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก
------------------------------------	---

ปิยะพัชร ศรีชนะ  
( ปิยะพัชร ศรีชนะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นนทพ มาพิทักษ์  
( นนทพ มาพิทักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชษฐ แวดล้อม  
( พิเชษฐ แวดล้อม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพัชร ศรีชนะ

21 กุมภาพันธ์ 2568